АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3 ноября 2015г.                       № 550

О внесении изменений в Программу

приватизации муниципального имуще-

ства Анадырского муниципального

района на 2015 г., утверждённую по-

становлением Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 31 де-

кабря 2014 года № 875

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Адми-

нистрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2015г., утверждённую постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 31. 12. 2014г. № 875

«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 пунктом 1.6 следующего содержания:

        «1.6. Оплата приобретаемого покупателем недвижимого имущества, нахо-

дящегося в муниципальной собственности Анадырского муниципального райо-

на производится единовременно или в рассрочку. Рассрочка предоставляется

сроком на шесть месяцев с внесением в размере 1/6 части от суммы платежа

равными долями. На сумму денежных средств, по уплате которой предоставля-

ется рассрочка, производится начисление процентов исходя из ставки, равной

1/3 ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату

публикации извещения о продаже. Покупатель вправе оплатить приобретаемое

муниципальное имущество досрочно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономи-

ки и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципально-

го района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                                В.С. Вильдяйкин